[image: image1.png]

Волгоградская область

          Администрации Песковатского сельского поселения

Городищенского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«15 ноября  2016г.                                                                     №    103

О проекте решения Песковатского Совета депутатов

«О бюджете Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области на 2017 год и на плановый период 2018и 2019 годов»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации:

      1. Одобрить проект решения Песковатского Совета депутатов

«О бюджете Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области на 2017год и на плановый период 2018и 2019годов», согласно приложению к настоящему постановлению.

      2. Внести на рассмотрение Песковатского Совета депутатов проект решения Песковатского Совета депутатов «О бюджете Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района  Волгоградской области на 2017год и на

плановый период 2018и 2019годов»

    3. Обнародовать настоящее постановление путем опубликования в газете  «Междуречье» и размещения на официальном  сайте  администрации Песковатского сельского поселения .

   4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                           Г.С. Мумбаев